ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрация города Нижневартовска

от__________________                                                                   №___________

	О внесении изменений в постановление администрации города от 09.10.2014 №2038 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 26.11.2012 №1441 «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности ведомственных целевых программ»:
1. Внести изменения в постановления администрации города от 09.10.2014 №2038 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска»:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.».

1.2. В приложении:

1.2.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2.2. В приложении к ведомственной целевой программе «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» таблицы 3 «Задачи по достижению цели Программы с указанием перечня программных мероприятий», 4 «Объем расходов, необходимый для реализации Программы» изложить в редакции согласно приложениям 2, 3 к настоящему постановлению.
2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава администрации города                                                            А.А. Бадина

Приложение 1 к постановлению

администрации города
от ___________№__________

ПАСПОРТ

 ведомственной целевой программы

«Материально-технического обеспечение деятельности органов местного

 самоуправления города Нижневартовска»

	Объемы и источники

финансирования
	Общий объем финансирования Программы

составляет 716 646,40 тыс. руб., из них:
- средства бюджета города 704 037,46 тыс.руб., в том числе,
в 2015 году – 239 917,37 тыс.руб.;

в 2016 году – 229 073,36 тыс.руб.;

в 2017 году – 235 046,73 тыс.руб.;
- средства автономного округа 43 604,35 тыс. руб.,
в том числе,

в 2015 году – 13 848,55 тыс.руб.;

в 2016 году – 14 267,35 тыс.руб.;

в 2017 году – 15 488,45 тыс.руб.;

Приложение 2  к постановлению

администрации города
от ___________№__________

Таблица 3

Задачи по достижению цели Программы с указанием перечня
программных мероприятий

(тыс. руб.)

	№
п/п
	Мероприятия, направленные
на решение задач
	Очередной 2015 год
	Плановый период

	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Задача 1. Организация комплекса мероприятий по использованию и содержанию имущества, предназначенного для обеспечения деятельности органов местного            самоуправления, находящегося в оперативном управлении МКУ "УМТО",

в том числе:
	228 421,92
	219 196,71
	226 391,18

	1.1.
	Организация мероприятий на предоставление услуг по содержанию зданий и помещений
	55 739,48
	48 929,64
	49 543,14

	1.2.
	Организация обеспечения органов местного самоуправления города Нижневартовска канцелярскими товарами, расходными материалами, сувенирной и подарочной продукцией и прочими материалами, основными средствами
	29 263,47
	20 473,11
	20 947,91

	1.3.
	Обеспечение оплаты труда, гарантий и компенсаций для работников МКУ "УМТО"
	143 418,97
	149 793,96
	155 900,13

	2.
	Задача 2. Организация транспортного обеспечения органов местного самоуправления города Нижневартовска,

в том числе:
	25 344,00
	24 144,00
	24 144,00

	2.1.
	Содержание транспортных средств
	20 443,00
	20 343,00
	20 343,00

	2.2.
	Приобретение транспорта
	1 100,00
	0
	0

	2.3.
	Транспортные услуги, оказываемые сторонними организациями
	3 401,00
	3 401,00
	3 401,00

	2.4.
	Аренда транспортных средств
	400,00
	400,00
	400,00

	Всего
	253 765,92
	243 340,71
	250 535,18

Приложение 3 к постановлению

администрации города
от ___________№__________

Таблица 4

Объем расходов, необходимый для реализации Программы
	№
п/п
	Наименование
показателя
	Ед. изм.
	Текущий 2014 год (оценка)
	Очередной 2015 год
	Плановый период

	2016

год
	2017

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Объем расходов на реализацию Программы,        в том числе по источникам финансирования:
	тыс. руб.
	232 189,74
	253 765,92
	243 340,71
	250 535,18

	1.1.
	За счет бюджетных            ассигнований, в том      числе:
	тыс. руб.
	232 189,74
	253 765,92
	243 340,71
	250 535,18

	бюджет города
	тыс. руб.
	219 130,64
	239 917,37
	229 073,36
	235 046,73

	бюджет автономного   округа
	тыс. руб.
	13 059,10
	13 848,55
	14 267,35

	15 488,45

	федеральный бюджет
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	За счет средств от приносящей доход деятельности
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0

	2.
	Объем расходов на единицу показателей объема

	2.1.
	Организация комплекса мероприятий по использованию и содержанию имущества, предназначенного для обеспечения деятельности органов  местного самоуправления города Нижневартовска
	тыс. руб.
	3,3
	3,8
	3,4
	3,4

	2.2.
	Организация транспортного обеспечения органов местного самоуправления города Нижневартовска
	тыс. руб.
	387,4
	422,4
	402,4
	402,4